
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Тамбов

Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному 
образовательному учреждению «Новолядинская средняя общеобразовательная 
школа»

В целях организации предоставления общедоступного и бесплатного 
общего образования образовательными учреждениями Тамбовского 
муниципального округа, в соответствии с постановлением администрации 
Тамбовского муниципального округа от 09.01.2024 №8 «Об утверждении 
положения о формировании муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг (выполнении работ) в отношении муниципальных 
учреждений Тамбовского муниципального округа Тамбовской области и 
финансового обеспечения выполнения муниципального задания», приказываю:

1. Утвердить муниципальное задание муниципальному -бюджетному 
образовательному учреждению «Новолядинская средняя общеобразовательная 
школа» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно 
приложению

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования


